Председателю Наровлянского
                                                                              районного исполнительного комитета
от гр.  _____________________________
	( Ф. И. О., заявителя полностью)
___________________________________
проживающего(ую) по адресу________
___________________________________
___________________________________
Паспорт:  __________________________
Выдан  ____________________________
		(когда и кем)
___________________________________
тел. дом. __________________________
         моб. __________________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е
Прошу разрешить 					_________________ помещения,                                          (перепланировку, переустройство)
расположенного по адресу: 	______________________________
В помещении будут проведены следующие виды работ:
												________	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В период проведения 	________________			 помещения обязуюсь:
- не производить в выходные и праздничные дни работы, создающие шум или вибрацию;
- не начинать работы, создающие шум или вибрацию, ранее 9 часов и заканчивать их не позднее 19 часов в рабочие дни;
- не применять при производстве работ оборудование и инструменты, от работы которых уровень шума и вибрации превышает установленные санитарные нормы;
- не загромождать и не загрязнять строительными материалами и их отходами эвакуационные пути, другие вспомогательные помещения жилого дома.

   К заявлению прилагаю:
1.____________________________________________________________
2.  ___											_
3. ____________________________________________________________
4. _________________________			_______________________

 «______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

                                                                      Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. Иванова Ивана Иванович								                      (Ф.И.О. полностью)

							проживающего(ую)	г.Наровля,
						           	ул.Ленина В.И., д.20 кв.13
						           Паспорт: 	НВ 1234567
						           выдан 		15.11.2010											         (когда и кем)
								Наровлянским РОВД
						           тел. дом.
						           моб.	8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу разрешить 	перепланировку					 помещения,                                               (перепланировку, переустройство)
расположенного по адресу: 	г.Наровля, ул.Пионерская,67
В помещении будут проведены следующие виды работ:
устройство перегородок в кухне, демонтаж перегородок, обшивка стен и          перегородок гипсокартонными листами
В период проведения 	перепланировки				 помещения обязуюсь:
- не производить в выходные и праздничные дни работы, создающие шум или вибрацию;
- не начинать работы, создающие шум или вибрацию, ранее 9 часов и заканчивать их не позднее 19 часов в рабочие дни;
- не применять при производстве работ оборудование и инструменты, от работы которых уровень шума и вибрации превышает установленные санитарные нормы;
- не загромождать и не загрязнять строительными материалами и их отходами эвакуационные пути, другие вспомогательные помещения жилого дома.

К заявлению прилагаю:
1._ технический паспорт__________________________________
2.  свидетельство о государственной регистрации на капитальное строение
3. план-схема или перечень (описание) работ по переустройству и (или) перепланировке помещения
4. паспорт, согласие			_______________________

  «______»_________________20   г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]